

Lucrări de întreținere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spațiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Grădina Botanică) Lot 4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009
Cosiaerea gazonului

Valoarea de deviz 387 217,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH63H	Cosirea gazonului cu motocositoare si greblarea ierbii	m2	281,0000	901,832	253 414,708
2	TsH92D	Incarcarea in auto: iarba cosita (masa verde) (Погрузка скошенной травы (зеленой массы) в автотранспорт)	t	50,0000	144,449	7 222,450

	Total	Lei	260 637,16
	Asigurari sociale	24 %	5 228,92
	Total		265 866,08
	Cheltuieli de regie	14,5 %	38 550,58
	Total		304 416,66
	Beneficiu de deviz	6 %	18 265,00
	Total		322 681,66
	TVA	20 %	64 536,33
	Total deviz: Inclusiv salariu		387 217,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de întreținere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spațiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Grădina Botanică) Lot 4

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009
Cosiaerea gazonului

Valoarea de deviz 387 217,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,4400	84,97	12 952,827
2.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	103,9700	84,97	8 834,331
Total manopera						21 787,16
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	70,2500	3 400,00	238 850,000
Total utilaje de construcții						238 850,00

Total	Lei	260 637,16
Asigurari sociale	24 %	5 228,92
Total		265 866,08
Cheltuieli de regie	14,5 %	38 550,58
Total		304 416,66
Beneficiu de deviz	6 %	18 265,00
Total		322 681,66
TVA	20 %	64 536,33

Total deviz:

387 217,99

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de întreținere (timp de 30 zile) Investitor
a gazonelor din spațiile verzi de pe
aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str.
Trandafirilor-str. Grădina Botanică) Lot 4**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH63H	Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii	m2			901,832
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	84,97	31,44
	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	3 400,00	850,00
2	TsH92D	Incarcarea in auto: iarba cosita (masa verde) (Погрузка скошенной травы (зеленой массы) в автотранспорт)	t			144,449
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7000	84,97	144,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.